Коронная Метрика Варшав. Гл. Арх. № 1Ы л. 150.

СХХѴІІ.
Грамота кор. Стефана, жалующая право пожизненная владѣнія 

частью с. Кунатовецъ по смерти Костя Кунатовскаго братьямъ его Се- 
машку, Андрушку и Юрку. 12 ноября 1576 г.

Stephanus, Dei gratia гех Poloniae etc. Significamus etc., quod 
cum retulissent nobis certi consiliarii nomine nobilium Siemaszko, 
Andruszko et Jurko Kunatowsczi, fratrum germanorum, nobilem 
Koscium Kunatowski, fratrem ipsorum itidem germanum, tenutariuin 
certae areae sive sortis in yilla nostra Kunatowcze, ad capitaneatum
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nostrum Barensem pertinenti, tempore incursionum hostium regni 
nostri scytarum anno proxime praeterito ab ipsis scytis’), atque ita 
(чип ipsam sortem sive aream ad dispositionem nostram devolutam 
esse, supplicassentque nobis nomine eorundem trium fratrum Kuna- 
towskicb, ut eisdem, pro sorte et interesse cujuslibet ipsorum, super 
eandem sortem et aream ius advitalieium dare et coneedere digna
remur,—nos itaque, supplieationi ejusmodi benigne annuentes si- 
mulqne volentes eos ad servitia rei militaris propter incursiones 
tartarorum eo promptiores effieere, memoratis Siemasko, And rusko 
et Jur ko Kunatowskim memoratam sortem sive aream in villa 
nostra praefata Kimatowcze ad extrema vitae ipsorum tempora 
pro eujusquelibet sorte et interesse dandam. et coneedendam duxi- 
mus, uti (luidem damus et concedimus praesentibus literis nostris 
cum omnibus ejusdem sortis et areae praefatae attinentijs. proven- 
tibus, redditibus et usibus, antiquitus et de jure ad eandem aream 
et sortem provenientibus. Promittimusque verbo nostro regio pro 
nobis et serenissimis successoribus nostris, quod praefatis Kuna- 
towsezi vcl quolibet ipsorum superstite manentibus, eos de area sive 
sorte praefata 11011 exemenus nec alienabimus, serenissimique suc
cessores nostri ita facturi sunt. Ratione cujus quidem advitalitatis 
praenominati fratres Kunatowsczi quartam partem summae antiquae. 
ibidem inscriptae vel ex taxatione legitima provenientis, nobis et 
tisco nostro pro sorte et interesse cujuslibet ipsorum dimittere et 
condonare tenebuntur, prout iam exnunc dimittunt et condonant 
praesentibus literis nostris, juribus tamen aliis nostris et reipublicae 
ibidem semper salvis manentibus. In cujus rei fidem etc. Datum 
Torunii die duodecima mensis novembris anno 1576, regni nostri 
anno primo. Stepkanus rex.

Коронная Метрит Варшав. Гл. Арх. № 115 л 88 об.

Ч<-Очевидно, пропущено occisum, intereiuptum или тому под.
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сххтш.
Грамота кор. Стефана, распространяющая приішлегіи г. Иольскаго